
 1 

27. srpna 2023 

21. neděle v mezidobí 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

28. 08, 

Sv. Augustina, biskupa a učitele církve 

Úterý 

29. 08. 

Umučení sv. Jana Křtitele 

Pátek 

01. 09. 

První pátek v měsíci 

Sobota 

02. 08. 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

03. 08. 

22. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Pravidelný farní mimobohoslužebný program – zejména všechny aktivity pro 

děti a mládež – začne postupně zase od 4. září. Aktuální informace jsou 

oznamovány vždy v nedělních oznámeních a najdete je také na našem webu, 

facebooku a na nástěnce v kostele.  
 

Do čtvrtka 31. srpna se ještě koná letní dětský farní tábor na Mariánskou; 

prosíme o modlitbu. Z toho důvodu také otec Jan je v této době ve farnosti 

nepřítomen. 
 

Ve čtvrtek 31. srpna prosíme o pomoc při úklidu kostela od 18.45 hod. 
 

Příští neděli proběhne při všech bohoslužbách další pravidelná účelová sbírka 

určená – letos – na opravu varhan, restaurování oken v sakristii a provoz 

farnosti. Všem dárcům patří dík. 
 

Příští neděli vyjde také první číslo nového farního občasníku Zprávy od Srdce. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


